


 

Rok 

LXIV 7 – 21 kwietnia 2024 Nr 08 

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, 7 kwietnia – Msze święte o godz. 8.30, 10.00, 

11.30. Po Mszy świętej o godz. 11.30 adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 15.00, a 

o godz. 15.00 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego i Msza święta. 

ŚWIĘCONKA PARAFIALNA – odbędzie się 14 kwietnia po Mszy świętej o godz. 

11.30. Bilety w cenie $30.00 są do nabycia w sali parafialnej u pani Józefy Miernik. Wystąpi 

Chór Parafialny, Teatr, i będzie okazja do tańca. 

KOLEKTA DIECEZJALNA NA DEVELOPMENT AND PEACE – będzie zbierana 14 

kwietnia. 

KOLEKTY  NNIIEEDDZZIIEELLNNEE  

24 marca – I. $2,235; II. $585 /na ogrzewanie/  

31 marca – $10,035 /Wielkanoc/ 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Bronisława Szypowska - $100 (poprawka z poprzedniego biuletynu);  

Stanisława Śnieżyk - $250; Vicky Homza - $150; Elizabeth Gomes Pietryga - $100; 

Roman i Elizabeth Cypryński - $100; Ewa Florczyk - $100 

OOFFIIAARRYY  NNAA  KKWWIIAATTYY  DDOO  BBOOŻŻEEGGOO  GGRROOBBUU  

Maria Buffa - $20; Marian i Alicja Cieśliński - $20; Zofia Rzeszutek - $120;  

Ewa i Marek Sala - $40; Kazimierz i Bronisława Matowski - $20; Vicky Homza - $20; 

Zofia Segar - $50; Tadeusz i Danuta Żurek - $20; Stanisława Śnieżyk - $10;  

Zofia Halat - $20; Alina i Wacław Banach - $30 (poprawka z poprzedniego biuletynu); 

Zofia Gontarska - $20; Zofia Rzeszutek - $20 

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu    

ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  wwssppiieerraajjąą  nnaasszząą  ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 
 

Zamiast modlitwy „Anioł Pański” w okresie wielkanocnym odmawia się: 

Królowo nieba wesel się, Alleluja, * bo Ten, któregoś nosiła, Alleluja, * zmartwychpowstał jak powiedział, 

Alleluja. * Błagaj za nami Boga, Alleluja.  

K: Raduj się i wesel, Panno Maryjo, Alleluja. 
W: Bo zmartwychwstał Pan prawdziwie, Alleluja. 

K: Módlmy się: Boże, Ty przez zmartwychwstanie Twojego Syna, naszego Pana Jezusa Chrystusa, przywróciłeś radośd 

światu. Spraw, abyśmy przez Jego Matkę Dziewicę Maryję, osiągnęli szczęście życia wiecznego. Przez Chrystusa, Pana 

naszego. W: Amen.  



Porządek Mszy Świętych 
DRUGA NIEDZIELA WIELKANOCY,  

czyli MIŁOSIERDZIA BOŻEGO (Biała) – 7 kwietnia  

 8.30 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 7 

 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Anny - Własna; O opiekę 

Matki Bożej Częstochowskiej i świętego Józefa oraz o Boże błogosławieństwo 

i zdrowie dla Agaty i Tomasza Zabiegłych i ich dzieci - Anna Wawrzonek; 

O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla rodzin Dusza i Raymond - Własna; 

W intencji chorych na raka - Mercedes Osias; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona 

i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Jan Frąc - Siostrzenica z ro-

dziną; †Henryk Wątróbski - Żona i córka z rodziną; †Jadwiga Gierasik 

i Marianna Cieślińska - Jadwiga Wątróbska; †Ksiądz Stefan Sobczyk - Wanda 

Miłoś; †Monika Urban - Syn; †Kazimiera i Kazimierz Mierzwiński - Halina 

i Władysław Krokowski; †Waleria i Paweł Borak - Józef Grabas z rodziną; 

†Jadwiga i Geza Korbely - Jadwiga i Zbigniew Kowal; †Janina Wasylik - 

Czesława i Michał Wiśniewski; †Janina Wasylik - Ryszarda Kobieska z rodziną; 

†Eugenia i Dominik Kowal - Czesława i Michał Wiśniewski; †Robert Toporo-

wicz - Małgorzata i Leszek Gerstel; †Robert Toporowicz - Vicky Homza; †Józefa 

i Adolf Kowal - Córka Vicky Homza z rodziną; †Fabian Homza - Żona i dzieci; 

†Tomasz Górski - Przyjaciele; †Emil, Michał i Irena Pers - Siostra i córka Anna 

Pers; †Władysław Gal /28R/ - Zdzisław Toporowicz z rodziną  

 15.00 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego i Msza święta 

Poniedziałek –  88  kkwwiieettnniiaa  UURROOCCZZYYSSTTOOŚŚĆĆ  ZZWWIIAASSTTOOWWAANNIIAA  PPAAŃŃSSKKIIEEGGOO  

 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami  Gregorianka 8 

 8.00 †Bronisława Wdowiak /25R/ - Syn z rodziną 

 8.00 †Henryk Wątróbski - Żona i córka z rodziną 

Wtorek – 9 kwietnia  

 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 9 

 8.00 †Anna, Dominik i Kazimierz - Joanna Marzykowska 

 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 

Środa – 10 kwietnia  

 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 10 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary dla córek, zięciów i wnuków - Bernard 

i Dorota Kotlarz 

 19.00 O opiekę świętego Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 



Czwartek – 11 kwietnia 
 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 11 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona 

 8.00 Zmarli z rodziny Kowalczyk - Teresa Gawrych 

Piątek – 12 kwietnia 

 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 12 

 8.00 †Ludwika i Paweł Mazur - Bronisława Szypowska 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 †Aniela i Andrzej Zawadzki - Córka 

Sobota – 13 kwietnia 
 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 13 

 8.00 †Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci i wnuki z rodzinami 

 18.00 †Tadeusz i Zofia Szuman - Małgorzata i Leszek Gerstel 

TRZECIA NIEDZIELA WIELKANOCY – 14 kwietnia  

 8.30 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 14 

 10.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Ojca Marka Ignaszewskiego z okazji 65 

rocznicy święceń kapłańskich - Własna 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Ojca Marka Ignaszew-

skiego z okazji 65 rocznicy święceń kapłańskich - Własna; O Boże błogosła-

wieństwo i zdrowie dla Ojca Marka Ignaszewskiego z okazji 65 rocznicy 

święceń kapłańskich - Renata Wróbel; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 

Kazimierza Matowskiego z okazji urodzin - Rodzina Miernik; O błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Kazimierza Matowskiego z okazji 88. urodzin - Żona 

z rodziną; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla rodziny Górskich - Wiesław 

z rodziną; O błogosławieństwo Boże dla córki Iwonki z okazji 37. rocznicy 

Urodzin - Anna Ivanescu; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Jan, Zuzanna, Piotr i Rozalia Skrabka - Rodzina 

Mizera; †Honorata, Jan i Stanisław Skalak - Rodzina; †Wincenty i Katarzyna 

oraz Tadeusz Piszczatowski - Rodzina Piszczatowski; †Mieczysław i Mary 

Szuber /1R/ oraz Jack Fayssal /1R/ - Rodzina Ratajczak; †Mieczysław Szuber 

/1R/ - Córki i wnuki; †Mirka Mierzwińska - Halina i Władysław Krokowski; 

†Maria Włodyga - Córka Bogumiła Włodyga; †Alicja Ciosmak - Rodzina 

Juszkiewicz; †Ksenia, Franciszek i Władysław Sopkowicz - Wnuczka Ryszarda 

z rodziną; †Józefa i Adolf Kowal - Córka Czesława z rodziną; †Jadwiga i Gezy 

Korbely - Czesława i Michał Wiśniewski; Zmarli z rodziny Zelek, Giemsk 

i Zemła - Marta; †Tomasz Górski - Przyjaciele; †Irena i Władysław Snieżyk - 

Maria Kopeć; †Zbigniew Kozubal /2R/ - Żona z rodziną; †Robert Toporowicz - 

Aleksandra i Kazimierz Szymula; †Tomasz Górski - Mirek Cybulski 

 



Poniedziałek – 15 kwietnia  
 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 15 
 8.00 †Genowefa i Józef Idziaszczyk - Rodzina Sikorski 
 8.00 †Henryk Siedlikowski - Rodzina  

Wtorek – 16 kwietnia  
 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 16 
 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Ojca Marka Ignaszewskiego z okazji 65 

rocznicy święceń kapłańskich - Własna 
 19.00 Nowenna do Świętego Antoniego i Msza święta: †Barbara Gawkowska - O. Marek 

Środa – 17 kwietnia  
 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 17 
 8.00 †Tomasz Kojzar - Żona z rodziną 
 19.00 O opiekę świętego Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 18 kwietnia  
 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 18 
 8.00 O opiekę Matki Bożej i dary Ducha Świętego dla dzieci i wnuków - Mama i babcia 

Piątek – 19 kwietnia  
 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 19 
 8.00 O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary dla syna Marka i jego rodziny - Rodzice 
 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 †Maria, Stefan, Aleksandra Tralewski - Rodzina Sikorski 

Sobota – 20 kwietnia   
 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami  Gregorianka 20 
 8.00 †Jadwiga Trybus-Ciślak - Krzysztof z rodziną  
 18.00 †Anna Franciszek Maciocha - Helena i Franciszek 

CZWARTA NIEDZIELA WIELKANOCY – 21 kwietnia  
 8.30 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 21 
 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 
 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Anny Miernik z okazji 60 

rocznicy urodzin - Mąż z córką Zofią i rodziną Miernik; O Boże błogosła-
wieństwo, łaskę wiary i zdrowia dla Dariusza i Beaty Zemła - Mama; Dzięk-
czynna za 100 lat życia z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże dla Antoniny 
Wasiowskiej - Jadwiga i Zbigniew Kowal; O Boże błogosławieństwo i zdrowie 
dla wnuków - Dziadkowie Marian i Alicja Cieśliński; †Stefan i Ryszard Przystał - 
Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Henryk Krajewski - 
Córka Irena i Alojzy; †Jadwiga Gierasik - Władysława Baca; †Mieczysław 
Szuber - Floreen z rodziną; †Eugeniusz Jadłowski - Józefa Jadłowska; †Mary 
i Mieczysław Szuber - Rodzina Piszczatowski; †Rozalia Wojcieszczuk - Rodzina 
Piszczatowski; †Stefania i Adam Ożga - Syn John; †Tomasz Górski - Przyjaciele; 
†Jan Leśnicki - Maria Kopeć; †Robert Toporowicz - Małgorzata i Tadeusz 
Kirejczyk 



WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  
Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Pokuty (spowiedź): przed i podczas Mszy świętych niedzielnych; Mszy 
świętych wieczornych w środy, piątki i soboty oraz podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu w piątki; lub też w innym czasie po osobistym umówieniu się z kapłanem. 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; O. Marek Ignaszewski 
- emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Alex Lupinski, Józefa Miernik, 
Danuta Toporowicz; Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Towarzystwa: pan Jacek Duszyński  
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska  
Róża Świętego Józefa: pan Jacek Duszyński  
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik  
Róża Świętego Jana Pawła Wielkiego i Bł. Pauliny Jaricot: pani Iwona Boczkowska 
Zapisy do Towarzystwa u Prezesa 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół taneczny 
„Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


